

ROZ.271.3.2020.EP

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z budową garażu w miejscowości Płonne - etap I budowa garażu” Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 04.06.2020 r. i otrzymało nr 546774-N-2020

W związku z zapytaniem skierowanym przez Wykonawców do Zamawiającego – zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.), przekazuję wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dla wykonania zadania określonego powyżej, w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Proszę o określenie koloru obróbek blacharskich w tym rynny i rury spustowe jakie mają być zastosowane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Obróbki blacharskie oraz rynny i rury w kolorze grafitowym.

Pytanie nr 2

W dokumentacji projektowej mamy pokrycie dachu blachodachówką modułową. Brak informacji o kolorze dachówki, która jest niezbędna do przygotowania oferty. Proszę o określenie koloru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Kolor dachówki w kolorze grafitowym.

Pytanie nr 3

W dokumentacji braku wzmianki o parametrach dotyczących stolarki okiennej. Proszę o określenie :

- a) Współczynnik przenikania ciepła dla całego okna,
- b) Pakiet szybowy 2 lub 3 szybowy,
- c) Sposób otwierania okien,
- d) Czy należy zastosować w oknach nawiewniki higroterowalne bądź ciśnieniowe,
- e) Kolor stolarki okiennej.

Odpowiedź Zamawiającego:

- a) współczynnik U dla całego okna musi wynosić co najmniej 1,1,
- b) pakiet trzyszybowy,
- c) dwa skrzydła uchylne w tym jedno rozwierno-uchylne,
- d) zgodnie z dokumentacją projektową,
- e) biały.

Pytanie nr 4

Brak dokładnych informacji w dokumentacji projektowej na temat bram garażowych. Proszę określić w jakim kolorze mają one być, standardowo w czerwonym? Czy są jakiekolwiek wytyczne bram? Jeśli, mają być one otwierane rozwieranie na wzór jak w projekcie, to w takim przypadku nie będą spełniało wymagań technicznych pod względem współczynnika przenikania ciepła. Nie będzie go wcale. Proszę o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź Zamawiającego:

Brama garażowa uchylna z drzwiami wejściowymi w kolorze czerwonym z napędem elektrycznym o współczynniku U co najmniej 1,5.

Pytanie nr 5

Czy terminy wykonania poszczególnych części zamówienia są terminami stałymi? Czy też jest możliwość dalszego kontynuowania zamówienia i ewentualnego zakończenia całości zamówienia jeszcze w tym roku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Terminy są stałe ze względu na środki finansowe Gminy zadanie zostało podzielone na trzy etapy i uwzględnione w budżecie gminy jako 3 letnie przedsięwzięcie.

Zatwierdził
Wójt Gminy Radomin
(-) inż. Piotr Wolski

.....
/podpis kierownika Zamawiającego/